CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Tên đơn vị                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[image: ]
Số:           /HĐ-……...

HỢP ĐỒNG GIAO KHOÁN CÔNG VIỆC

Hôm nay ngày ……. tháng ….. năm ……, tại …………………., gồm có:
Họ, tên: …..…………………………... Chức vụ: ………………………. - Bên giao khoán (Bên A).
Họ, tên: …………………………….………..., sinh …………………………..….…..
Căn cước công dân số:………………………………Ngày cấp:……………..……….
Trú tại: ………………..………… - Bên nhận khoán (Bên B). Đại diện cho:
1. Ông/Bà…………….., sinh ……………. Trú tại: …………………………………
1. Ông/Bà…………….., sinh ……………. Trú tại: …………………………………………………….
 Cùng ký kết hợp đồng giao khoán:
 I. Nội dung, trách nhiệm và quyền lợi của người nhận khoán:
1) Bên B có trách nhiệm thực hiện công việc:………………................................. Thời gian làm việc: ………………………..…Địa điểm làm việc …………………………
………………………………………………………………………………………...
Bên B thực hiện công việc theo sự phân công và chịu sự theo dõi, giám sát về chất lượng công việc của ………………………….. hoặc người được ủy quyền.
3) Bên B được nhận tiền công là ………………….……….... đồng/tháng (tiền công này đã bao gồm tiền BHXH, BHYT, BHTN, chế độ nghỉ phép theo quy định)

II. Trách nhiệm và nghĩa vụ của bên giao khoán:
1) Giao khoán cho bên B công việc ……………………………………….….. Thời gian làm việc ……………Địa điểm làm việc………………………………………………
2) Người  trực tiếp sử dụng lao động chịu trách nhiệm phân công công việc, cung cấp dụng cụ,……………………………………………………………………………………
III. Những điều khoản chung về hợp đồng:
1) Thời gian thực hiện hợp đồng kể từ ngày ……… tháng ……... năm …….. đến ngày ……..  tháng ……… năm ……..…
2) Phương thức thanh toán: Tiền mặt (hoặc chuyển tiền vào tài khoản cá nhân, số tài khoản:……………………………………………………………………………………..).
3) Hai bên cam kết thực hiện đúng các điều khoản trong hợp đồng.Trong khi làm nhiệm vụ, nếu vi phạm quy định của đơn vị hoặc để xảy ra mất mát, thiệt hại tài sản thì tùy theo mức độ bên B phải bồi thường cho bên A hoặc bị xử lý theo quy định của pháp luật hiện hành.
Hợp đồng được làm thành hai bản có giá trị ngang nhau, mỗi bên giữ một bản và có hiệu lực thi hành kể từ ngày ….… tháng ….… năm ……..../.

Bên nhận khoán                                             		Bên giao khoán

image1.png